
公益法人の区分
国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者数

給食業務部外
委託・食器洗
浄及び清掃作
業部外委託
１式

陸上自衛隊小倉駐
屯地第３６６会計
隊小倉派遣隊長
丹野　里紗　福岡
県北九州市小倉南
区北方５丁目１－
１

3.4.1

（株）ＹＡＲ
ＵＳＨＩＫＡ
新潟県新潟市
中央区下所島
二丁目８番１
４号

一般競争入札
（総合評価なし） 50,216,100 48,290,000 96.16%

令和３年度小
倉駐屯地で使
用する電気
2,320,000kwh

陸上自衛隊小倉駐
屯地第３６６会計
隊小倉派遣隊長
丹野　里紗　福岡
県北九州市小倉南
区北方５丁目１－
２

3.4.1

九州電力（株）小
倉営業所　　　福
岡県北九州市小倉
北区米町二丁目３
番１号

一般競争入札
（総合評価なし） 44,197,098 29,028,397 65.67% 単価契約

令和３年度富
野分屯地で使
用する電気
219,400kwh

陸上自衛隊小倉駐
屯地第３６６会計
隊小倉派遣隊長
丹野　里紗　福岡
県北九州市小倉南
区北方５丁目１－
３

3.4.1

九州電力（株）小
倉営業所　　　福
岡県北九州市小倉
北区米町二丁目３
番２号

一般競争入札
（総合評価なし） 3,983,061 2,779,059 69.77% 単価契約

令和３年度曽
根訓練場で使
用する電気
77,200kwh

陸上自衛隊小倉駐
屯地第３６６会計
隊小倉派遣隊長
丹野　里紗　福岡
県北九州市小倉南
区北方５丁目１－
４

3.4.1

九州電力（株）小
倉営業所　　　福
岡県北九州市小倉
北区米町二丁目３
番３号

一般競争入札
（総合評価なし） 2,187,023 1,163,323 53.19% 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

付紙様式第３

隊舎エレベー
ター保守点検
6,920kwh

陸上自衛隊小倉駐
屯地第３６６会計
隊小倉派遣隊長
丹野　里紗　福岡
県北九州市小倉南
区北方５丁目１－
５

3.4.1

日本オーチス・エ
レベータ（株）九
州支店
福岡県福岡市博多
区博多駅南１丁目
２番１３号

一般競争入札
（総合評価なし） 1,863,400 1,584,000 85.01%


